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--------------------------------------------------------------------------------

                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS OFFICIELS                               

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               JEAN CLAUDE LACAILLE         PISTE                  LA NORDIQUE
ARBITRE          FRANCIS ROYAL     (CAN)      DÉPART                       377 M
DIR. D'ÉPREUVE   GORDON HALLIDAY   (CAN)      ARRIVÉE                      205 M
                                              DÉNIVELLATION                172 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION                   

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          MAXIME SEGUIN     (CAN)          OLIVIER MARCOUX   (CAN)
OUVREURS     -A- DANSEREAU, Joelle            -A- DANSEREAU, Joelle
             -B- LAFORCE, Gabrielle           -B- Savard Hugo
             -C- LAFONTAINE, Gabriel          -C- 
             -D- Savard Hugo                  -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      58/(57)                          58/(56)
HEURE DE DÉBUT   17.03                            20.00
MÉTÉO: CLAIRE                 NEIGE: DURE                 TEMP. D:-20 C A:-21 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   32.36    -----------------------
                                                                          F=610
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  12   106964 MOREL, Catherine         FXG/90   54.80   51.30 1:46.10    0.00
  2   2    64383 SPLAWINSKI, Sophie       MCG/85   54.91   52.38 1:47.29    6.84
  3   5   106954 LONGTIN, Maude           MTL/90   56.20   51.82 1:48.02   11.04
  4   9   107110 LEMELIN, Amelie          CON/91   56.23   52.77 1:49.00   16.67
  5  13   107174 GILBERT, Camille         MAI/92   57.04   53.14 1:50.18   23.46
  6  10   106788 BELANGER-TIMOTHY, Marie  MTL/88   57.03   53.20 1:50.23   23.74
  7  15    61097 BOUCHARD, Karel          MTL/91   57.61   53.20 1:50.81   27.08
  8  16    60988 VAN, BERKOM, Catherine   MCG/91   59.05   53.40 1:52.45   36.51
  9   6   106980 RAYMOND, Carelle         CON/90   59.63   54.32 1:53.95   45.13
 10   1    31701 FISET, Stephanie         LAV/90 1:00.53   54.47 1:55.00   51.17
 11  24   107180 L, HEUREUX, Amelie       SLW/92   59.79   55.80 1:55.59   54.56
 12  25    54758 OWEN, Emily              MCG/91 1:00.11   55.93 1:56.04   57.15
 13  20    64190 RAMEY, Lauren            MCG/88 1:00.79   56.12 1:56.91   62.15
 14  30    54886 RICHARDSON, Lauren       MCG/91 1:00.27   58.51 1:58.78   72.90
 15  19    64347 POIRIER, Marie-Christin  MTL/88 1:03.62   56.72 2:00.34   81.87

22-01-11 / MONT SAINT-SAUVEUR       LISTE: Nat2011_1108A       NAT11.5076SF8 / 1
--------------------------------------------------------------------------------
DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE           CHRONOMÉTRAGE TAG-Heuer 540
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                        SLALOM  UNIVERSITAIRE ST-SAUVEUR                        

Page 1



04-f.txt
                            CODEX ACA No. NAT11.5076                            
CARABINS UNIVERSITÉ DE MONTRÉAL                                  22 JANVIER 2011
MONT SAINT-SAUVEUR                                                           SQA
--------------------------------------------------------------------------------

 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

 16  31    32057 LEVESQUE, Valerie        SLA/91 1:02.98   57.73 2:00.71   84.00
 17  49    72908 HILADIK, Sophia-Luise    MCG/93 1:01.96   59.58 2:01.54   88.77
 18  33    32072 PARADIS-SURPRENANT, Lau  MCG/90 1:03.66   57.95 2:01.61   89.17
 19  32    60685 BILODEAU, Michelle       CON/91 1:03.01   58.96 2:01.97   91.24
 20  28   107277 DI, BATTISTA, Eliane     MAI/93 1:03.85   59.02 2:02.87   96.42
 21  26    61730 JACQUEMIN, Virginie      MTL/87 1:03.91   59.19 2:03.10   97.74
 22  39    60684 BERGERON, GIGUERE, Gabr  LAV/90 1:04.70   59.09 2:03.79  101.70
 23  27    37628 PICK, Louise             MCG/89 1:05.55   59.30 2:04.85  107.80
 24  35   107321 TERRIAULT, Stephanie     BRE/93 1:05.01 1:00.19 2:05.20  109.81
 25   7   107051 LEFEBVRE, Natacha        MTL/91   58.43 1:07.34 2:05.77  113.09
 26  51    72904 GARNEAU-HALLIDAY, Cathe  MTL/88 1:06.23   59.85 2:06.08  114.87
 27  43    32098 PERREAULT, Caroline      CON/90 1:06.74 1:00.95 2:07.69  124.13
 28  47    73472 MARCHAND, Coraline       MTL/89 1:06.97 1:01.91 2:08.88  130.97
 29  38    54148 AUTHIER, Laurence        LAV/90 1:07.31 1:02.55 2:09.86  136.60
 30  45    54012 BONIN, Raphaelle        UQAM/90 1:10.54 1:04.72 2:15.26  167.65
 31  50    73394 JOBIN, Melanie          UQAM/89 1:18.88 1:06.41 2:25.29  225.31
 32  36    62285 LAMARRE, Adrienne        SLA/92 1:25.12 1:02.02 2:27.14  235.95
 33   4   107543 RONDEAU-LEGAULT, Judith  LAV/88   59.88 1:34.03 2:33.91  274.87
 34  40    70199 SCHNEIDER, Millie        CON/90 1:22.55 1:18.64 2:41.19  316.73

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
     48    72918 SPAKE, Laure             MCG/92
     42    70093 MURRAY, Karli-Ann        MCG/90
     22   107032 DUSSAULT, Stephanie      MTL/93

ABANDONS (DNF) MANCHE 1
     29    31897 ANGERS, Arianne          MCG/89
      3   106965 MORIN-PERRIN, Marilou    AHU/90

DISQUALIFIÉS MANCHE 1
     44    31620 PLANTE, Myriam          UQAM/90   GATE   53

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2
     41    31695 KIROUAC, Melissa Maude   LAV/90
     34    60945 ROCHETTE, Anne-Catherine LAV/91
     23   107032 ETHIER, Stephanie        MTL/91
     21   107073 POLIQUIN, Sibyl          MTL/91
     18    31696 RINGUET, Sophie          LAV/90
     17    54335 DE, LOTBINIERE BASSETT,  MCG/91
     14   107339 MEDEIROS, Catherine      VAN/91
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

     11   106191 TESSIER, Marie-France    MTL/89
      8   107017 BERGERON, Maelle         FXG/91

DISQUALIFIÉS MANCHE 2
     46    73391 DUPLAIN, Marie-Pier      LAV/90   GATE   22
     37    54343 PROKOPANKO, Meagan       CON/92   GATE   34

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                JEAN CLAUDE LACAILLE   
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RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     12   106964  MOREL, Catherine              35.69    35.69      0.00
     2      2    64383  SPLAWINSKI, Sophie            43.73    43.73      6.84
     3      5   106954  LONGTIN, Maude                36.36    36.36     11.04
     4      9   107110  LEMELIN, Amelie               40.31    40.31     16.67
     5     13   107174  GILBERT, Camille              58.45
     6     10   106788  BELANGER-TIMOTHY, Marie-Miche 41.27    41.27     23.74
     7     15    61097  BOUCHARD, Karel               55.41
     8     16    60988  VAN, BERKOM, Catherine        73.49
     9      6   106980  RAYMOND, Carelle              73.26
    10      1    31701  FISET, Stephanie              69.57

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

  DNF1      3   106965  MORIN-PERRIN, Marilou         30.90
     1     12   106964  MOREL, Catherine              35.69
     3      5   106954  LONGTIN, Maude                36.36
     4      9   107110  LEMELIN, Amelie               40.31
     6     10   106788  BELANGER-TIMOTHY, Marie-Miche 41.27

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            184.53  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          197.36   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                    58.29

PÉNALITÉ CALCULÉE   197.36 + 184.53 -  58.29 : 10  =                     32.360
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  32.36

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      32.36

                                     _______________________
                                     JEAN CLAUDE LACAILLE   
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